Управление  образования  администрации  города  Канска

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

физического развития детей №18«Подснежник»

663604, г. Канск, ул.Герцена-9, №40

ПРИКАЗ

«29» декабря 2015 г.                                                                                 № 171/-о
«О противодействии коррупции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 г № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МБДОУ № 18
2.  Утвердить план мероприятий по реализации стратегии антикоррупционной политики  МБДОУ № 18

3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБДОУ № 18

4. Утвердить Кодекс педагогического работника МБДОУ № 18 по предотвращению конфликта интересов

5. Утвердить Положение о конфликте интересов педагогического работника  МБДОУ № 18

6. Утвердить Порядок информирования работниками  МБДОУ № 18              г.Канска работодателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

7. Утвердить Порядок уведомления комиссии, ответственной за профилактику коррупционных или иных правонарушений МБДОУ № 18

8. Утвердить Положение о комиссии по профилактике коррупционных или иных правонарушений  МБДОУ № 18

9. Разместить локальные акты на сайте МБДОУ № 18 г. Канска ответственный  Трубина Н.А.

10.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 18                                            Г.П.Титова